
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ VALDYMO PLANO PATVIRTINIMO

                                                           2024 m.                     d. Nr. O-

           Švenčionėliai, Švenčionių r. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 14

straipsnio 5 dalimi ir Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie VRM direktoriaus 2011

m. vasario 23 d. įsakymo Nr. 1-70 „Dėl ekstremaliųjų situacijų valdymo planų rengimo metodinių

rekomendacijų patvirtinimo“ reikalavimais:

1. T v i r t i n u Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos, adresu Mokyklos g. 24,

18220 Švenčionėliai, Švenčionių r., Ekstremaliųjų situacijų valdymo planą (pridedama).

2. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m.  spalio 1 d.

3. P a v e d u Ekstremaliųjų situacijų valdymo plano adresu Mokyklos g. 24, 18220

Švenčionėliai, Švenčionių r. įgyvendinimą, vykdymo priežiūrą ir taisymo kontrolę direktoriaus

pavaduotojui ūkiui Remigijui Bielskiui.

4. Pripažįstu netekusiu galios Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo

gimnazijos direktoriaus 2021 m. gegužės  3 d. įsakymą Nr. O-172 „Dėl ekstremaliųjų situacijų

valdymo plano patvirtinimo“.

Direktorė                                                                                                                        Asta Turskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS

MINDAUGO GIMNAZIJOS  EKSTREMALIŲJŲ

SITUACIJŲ VALDYMO PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-08 Nr. O-420

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Turskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-08 16:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 11:02 - 2028-04-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Lavreckienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-08 16:54

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-27 13:08 - 2025-07-26 13:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-02 nuorašą suformavo Irma Lavreckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




